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Dot: przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.




WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 80/2012


              Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 80/2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.



Pytanie  1:
 Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści dot.: 
1) Plecka - plecak o podanym wymiarze nie ma kieszeni na przodzie; producenci plecaków, które przeznaczone są do znakowania nie podają informacji o wodoodporności, a jedynie o materiale, np. poliester 600D. Najlepiej jak Państwo podadzą nr katalogowy plecaka lub konkretne zdjęcie. 
2) Pendrive - zakres wymiarów jaki Państwo podali jest nie możliwy do spełnia. Chodzi o wymiary szerokości 27mm i wysokości maksymalnie 4mm - wysokość zbliżoną mają pendrive mini, ale wówczas szerokość jest znacznie mniejsza . Bardzo proszę o zwiększenie zakresu podanych wymiarów (tak jak w przypadku długości) lud podanie modelu pendrive.

Odpowiedź 1:

Ad 1) Z uwagi na właściwości materiału, zamawiający dopuszcza wykonanie plecaka z poliestru bez dodatkowego opisu. W opisie plecaków podano orientacyjne wymiary plecaków tj. około  46x29x16cm.

Ad 2) Odnośnie pendrive rozdział II ust.2 pkt. c) siwz  Zamawiający zmienia wysokość pendrive z max. 4 mm na max. wysokość 11mm.
 
Pytanie  2:

 Czy nadruk w pozycji B-plecak może być jednokolorowy?

Odpowiedź 2:

Nadruk na plecakach nie może być jednokolorowy. Musi być wykonany w pełnym kolorze.




Pytanie 3:

Co oznacza sformułowanie: ,,wygodny chwyt zapewniony przez wyżłobienie w jego dolnej części?
Czy ta specyfikacja dotyczy długopisu Cosmo? Rozumiem, że stwierdzenie: ,,wymagane minimum 2 kolory obudowy długopisu'' oznacza to, że 50szt. ma być np w kolorze niebieskim, a 50 w czerwonym?
Czy chodzi może o to, że długopis ma być dwukolorowy? To samo pytanie dotyczy kolorystyki pozostałych przedmiotów.

Odpowiedź 3:

Opis cyt: "wygodny chwyt zapewniony przez wyżłobienia w jego dolnej części"  oznacza wyżłobione miejsce zapewniające wygodę w użytkowaniu długopisu.
Opis: ,,wymagane minimum 2 kolory obudowy długopisów'' oznacza to, że 50 szt. ma być np.: w kolorze czarnym a  50 szt. w kolorze srebrnym - ta sama odpowiedź dotyczy kolorystyki pozostałych przedmiotów.


W związku z wyjaśnieniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  i  doprecyzowaniem przedmiotu zamówienia, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy pzp przedłuża  termin składania ofert z dnia 05.12.2012r  do dnia 06.12.2012r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2012r. o godz. 11.00.


Jednocześnie informuję, że zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 80/2012.	


 (
Projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” oraz budżetu województwa dolnośląskiego. 
Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko autora i Komisja Europejska ani Narodowa Agencja nie ponoszą odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość merytoryczną oraz za sposób wykorzystania zawartych w niej informacji.
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